

Allahım! Beni dünya fitnelerinden sıyanet buyur. Sevip hoşnut olduğun söz ve amelleri ortaya koymaya muvaffak kıl. Her hâlimi düzelt. Dünyada ve ötede sâbit söz ile beni sâbit kıl. Her ne kadar günah işleyerek zulme girmiş olsam da beni Senin dosdoğru yolundan ayırma Allahım!

Ey Aliyy, Azîm, Bari', Rahîm, Azîz ve Cebbâr olan Allahım! Sübhansın, her türlü eksiklikten münezze ve muallâsın.

Her bir tarafıyla göklerin Kendisini tesbih ettiği Rabbim Sübhan'dır. Kendilerine mahsus sesleriyle dağların sürekli tesbihatta buldukları Rabbim Sübhan'dır. Denizlerin dalgalarıyla tesbih edip durdukları Rabbim Sübhan'dır. Balıkların kendilerine mahsus kelimeleriyle daima tesbih ettiği Rabbim Sübhan'dır. Gökteki yıldızların burçlarıyla Kendisini mütemadiyen tesbih ettiği Rabbim Sübhan'dır. Ağaçların, kökleri, yeşil ve parlak renkleri ve meyveleriyle Yüce Zâtını sürekli tesbih ettikleri Rabbim Sübhan'dır. Yedi kat semanın, yedi kat arzın, içindekiler ve üzerindeki devamlı tesbih ettikleri Rabbim Sübhan'dır. Her şeyin her an tesbih ettiği Halîm Rabbim Sübhan'dır. Sübhansın Rabbim, Senden başka bir ilah yoktur, Sen teksin, eşsizsin, şerikin bulunmaz. Biz Senin için yaşar, yine Senin için ölürüz. Senin hayatınsa kendindedir, ezeli olduğu gibi aynı zamanda ebedidir. Ölüm Senin için asla söz konusu değildir. *"Her hayır ve güzellik Senin elindedir. Senin gücün her şeye yeter."*

İbrahim ibn Edhem Hazretlerinin Bir Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

İlahî! Sen fazl u kerem ve izzet ü ikram sahibisin; benimse tek sermayem hatalarım ve günahlarım; ne olur kulunu affet. İsyankâr isem de affına olan ümidim hiç sarsılmadı; diliyor ve dileniyorum; kapıkulunu umduklarına nâil et.

İşte huzurundayım ve suçlarımı itiraf ediyorum; merhametle muamelede bulun ve bu aciz bendeni azaba dûçar kılma. Halk hep salih bir insan olduğumu düşünüyor; hâlbuki ben onların en kötüsüyüm; merhametine iltica ediyorum; beni bana bırakma.

Bütün varlığımı senin aşk u sevdan uğrunda terk ettim. Seni görme yolunda iyâlimi de yetim bıraktım. Beni parça parça etsen bile bu gönül Senden başkasına asla meyilemeyecek. Kapına gelmiş ve Senin şefkatine nâil olmayı uman bu zayıf bîçârenin günahlarını affet. Her ne kadar defteri isyanla dolu olsa da, ey Müheymin, Senden başkasına secde etmedi, etmeyecek.

İlahî! Asî kulun yine kapına geldi; dağlar azametindeki günahlarını ikrar edip, ellerini Sana açıyor ve sadece Sana açar. Şayet Sen mağfiret edersen, hiç şüphesiz o Senin şanıındandır; kovarsan dergâhından, beni Senden başka kim affedebilir!

İlahî! Halâs (kurtuluş) ümidiyle ihlasla bütün günahlarımdan tevbe ettim. Ey inayetiyle yardım isteyenlerin yardımına koşan! Perçemlerden tutulan mahşer gününde, inayetinle benim yardımına da yetiş!

İmam Ma'rûf el-Kerhî (k.s.) Hazretleri'ne Ait, Dünya ve Ahiret Tasalarına Karşı Okunacak Dua

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Dinimde Allah bana yeter.. dünyamda Allah bana yeter.. gam ve tasa veren şeylere karşı keremi sonsuz Allah bana yeter.. haddini aşır saldıranlara karşı hilm ve kuvveti nihayetsiz Allah bana yeter.. arkamdan tuzak kuranlara karşı azabı pek şiddetli, kudreti de bütün kudretlerin üstünde olan Allah bana yeter.. ölüm esnasında, rahmeti hudutsuz olan Allah bana yeter.. kabir sorgusunda, re'feti sonsuz Allah bana yeter.. hesap günü keremi nihayetsiz Allah bana yeter.. mizanda, lütufları çok olan Allah bana yeter.. sıratıta, kudreti nâmütenâhî olan Allah bana yeter.. "Allah bana yeter. O'ndan başka ilah yoktur. O'na tevekkül ettim. O, Arş-ı Azîm'in Rabbidir."

İmam Ma'rûf el-Kerhî (k.s.) Hazretleri'nin Keşfe Mazhar ve Murada Nâil Olmak İçin Okuduğu Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

"Ey en ince noktalara kadar ihtiyaçları gören, gözeten Allahım! Gizli ve sürpriz lütuflarıyla benim de yanımda ve yardımcım

ol. Bana da yetiş. Ben ihtiyaçla kıvranan bir zelilim. Sen ise kudret ve zenginliği nihaysiz bir Kaviyy ü Ğani'sin. Ey hesapları gayet süratle gören, cezalandırması pek şiddetli olan, dilediği kullarını bağışlayan, onlara rahmetiyle muamelede bulunan, semavat ve arzı yaratan, her şeyi yokluktan varlık âlemine çıkararak, daneleri ve çekirdekleri çatlatıp yarararak gelişme yoluna koyan, karanlığı yarıp sabahı ortaya çıkararak, bütün iyiliklerin yegâne sahibi olan, seyyiatı uzaklaştıran, hataları yarlıgayan, ayıp ve kusurları örten, belalara geçit vermeyen, sürçmeleri görmezden gelen, ölüleri ve ölü ruhları diriltten, yeri ve gökleri aydınlatıp nurlandıran Allahım! Senden, huzurunda bulunduğum şu saatlerde ihtiyacımı karşılamamı diliyorum. Evvelkilerin ve sonrakilerin yegâne ilahı, gökleri ve yerleri eşsiz surette yaratan, celâl ve ikram sahibi Sensin. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, paklardan pak âline, bir u kerem ile mevsuf ashâbına da salât ve selâm eyle. Bütün bunları Senin rahmetinden, Efendimiz Mefhar-i Mevcûdât Hazreti Muhammed (*aleyhi efdalüssalavât*), O'nun ehl-i beyti ve bütün ashâbı hürmetine diliyoruz ey Merhametliler Merhametlisi! Ne olur, dileklerimizi kabul buyur. (14 defa)"

İmam Ma'rûf el-Kerhî (k.s.) Hazretleri'nin Fereç Virdi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Bütün borçlu kullarına nefes aldırarak Allah Sübhan'dır; O, topyekün noksanlardan pak ve müberrâ, ehl-i dalâletin bâtil fikirlerinden münezze ve muallâ ve kainatın bütün eksikliklerinden mukaddes ve muarrâdır. Hüzne mağlup düşmüş mahzunlara fereç ve çıkış yolları gönderen Allah Sübhan'dır. Kayıtların mahkumu olmuşları, bağlı oldukları kafes ve zincirlerden çıkararak Allah Sübhan'dır. Uçsuz bucaksız denizlerde ve küçücük pınarlarda sular akıtan Allah Sübhan'dır. Hazinelelerinin bilgisini "kâf" ile "nûn" arasına derceden Allah Sübhan'dır. "*Bir şeyin olmasına hüküm verince sadece "ol" der, o da derhal olur.*" hakikatinin yegâne sahibi Allah Sübhan'dır. "*Sübhan'dır, münezzehtir O Zât ki, her şey üzerinde hâkimiyet elindedir. Ve... hepinizin de dönüşü, O'na olacaktır.*"

İmam Ma'rûf el-Kerhî Hazretleri'nin Bir Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Ümmet-i Muhammed'i islah eyle.

Allahım! Ümmet-i Muhammed'e, içine düştüğü gaflet ve sıkıntılardan kurtuluş yolları ihsan eyle.

Allahım! Ümmet-i Muhammed'e merhamet eyle.

Allahım! Kendilerine muhabbet nazarıyla bakmadığın kimsele-
rin yüzlerini bize de gösterme!

Allahım! Kalblerimiz ve bütün uzuvlarımız Senin yed-i kudre-
tindedir. Bizi onlardan hiçbir şeye mâlik kılmadın. Öyleyse ne olur,
onların koruyup gözeten velisi Sen ol.

Allahım! Tül-i emelden Sana sığınıyorum; çünkü tül-i emel,
hayırlı amele mâni olur. Seni tesbih ediyor, Sana hamd ü senada
bulunuyor, Senden başka bir ilah olmadığını bir kez daha ikrar
ediyor ve günahlarımdan beni temizlemeni diliyorum. Senden,
sadece Senin hazinelerinde bulunan fazl u rahmetini istiyorum. Ey
en ince noktalara kadar ihtiyaçları gören, gözeten Allahım! Gizli ve
sürpriz lütuflarıyla benim de yâr ve yardımcım ol. Bana da yetiş.
Ben ihtiyaçla kıvranan bir zelilim. Sen ise kudret ve zenginliği niha-
yetsiz bir Kaviyy ü Ğanîsin. Ey hesapları gayet süratle gören, ceza-
landırması pek şiddetli olan, istediği kullarını bağışlayan, onlara
rahmetiyle muamelede bulunan, semavat ve arzı yaratan, her şeyi
yoktan var eden, daneleri ve çekirdekleri çatlatıp yarararak gelişme
yoluna koyan, karanlığı yarıp sabahı ortaya çıkaran, bütün iyiliklerin
yegâne sahibi olan, seyyiatı uzaklaştıran, hataları yarlıgayan, kusur-
ları örten, belalara geçit vermeyen, sürçmeleri görmezden gelen,
ölüleri ve ölü ruhları diriltten, yeri ve gökleri aydınlatıp nurlandıran
Allahım! Senden, huzurunda bulunduğum şu saatlerde ihtiyacımı
karşılamanı diliyorum. Evvelkilerin ve sonrakilerin yegâne İlahı,
gökleri ve yerleri eşsiz surette yaratan, celâl ve ikram sahibi Sensin.
Efendimiz Hazreti Muhammed'e, paklardan pak âline, birr u kerem
ile mevsuf ashâbına da salât ve selâm eyle. Bütün bunları Senin
rahmetinden, Efendimiz Mefhar-i Mevcûdât Hazreti Muhammed

(*aleyhi efdalüssalavât*), O'nun ehl-i beyti ve bütün ashâbı hürmetine diliyoruz ey Merhametliler Merhametlisi! Ne olur, dileklerimizi kabul buyur. "Ya Allah! (3 defa)"

İmam Şâfî (r.h.) Hazretlerinden Belaları Savmak İçin Okunacak Bir Yakarış

Ey zikriyle bütün musibet ve zorlukların ukdesi çözülen! Ey arzihâller sadece Kendisine sunulan ve mahlûkatın bütün işleri Kendisine ait olan! Ey Hayy u Kayyûm! Ey Samed! Ey zıddı bulunmaktan münezzehtir! Sen kullarının her hâlini görür ve gözetirsin. Melekût âleminin tek sahibi de yalnız Sensin. Benim giriftar olduğum belayı bilir ve hâlimi de görürsün. Ey bütün mahlûkatın yegâne Yaratıcısı, Sen doğurmak ve doğrulmak, çocuk yahut baba sahibi olmak gibi mahlûkatına ait avârizdan münezzehtir ve muallâsın. İnanan ve itaat eden kullarını azîz, inkâr ve isyanda bulunanları da zelîl kılarısın.

Allahım! Gam ve tasalar bütün ordularıyla kalbime saldırınca ben de huzuruna gelip ellerimi açtım ve dualarımla kapının tokmağına dokundum. Ne olur, ey güzel ihsanlarıyla kullarını sevindirmek şanından olan Yüceler Yücesi! Sonsuz kudretinle kederimi gider. Gider ki, dehrin amansız hâdiselerine karşı medet sadece Senin sürpriz lütuflarından beklenir. Zorlukları kolay hâle getiren Sen, bütün sebeplerin verasındaki Müsebbibü'l-Esbâb Sen, sühûletle her güçlüğü halleden Sen ve kullarını yardımcılarıyla sevindiren inayeti sonsuz yine Sensin. Lütfen ve keremen, işlerimizi kolaylaştır ve sıkıntılarımızdan çıkış yolları göster. Ya Rabbî ve ya İlahî! Ne olur, ihsanlarından mahrum bırakma, kapından uzaklaştırma. Uzaklaştırma ki, ey Rahmeti Sonsuz Rabbim, yakın-uzak tanıdıklarım da dâhil olmak üzere bütün kapılardan ümidimi kesim ve Senin kapına geldim.

Kullar Rahman'a secde ettikleri sürece, salât ü selâm Efendiler Efendisi şanı yüce Nebî'ye, parlak ve şerefli ailesine ve bütün sahabe-i güzîne olsun.

Ebû Yezîd el-Bistâmî (k.s.) Hazretlerinin Bir Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Mülkü devam ettikçe, malumatının adedince Âlemlerin Rabbi Allah'a hamd ü sena, Efendimiz Allah Resûlü'ne (*sallallahu aleyhi ve sellem*), tertemiz ailesine, her biri kerem ve iyilik timsali olan bütün ashâbına salât ve selâm olsun. Kendimi, ailemi, malımı, yanımda olanları ve olmayanları ancak, ölümden uzak, hayatı Kendinden, ebedî hayy olan Rabbimin inayetiyle koruyabilirim ve öyle de korudum. Bütün bunların muhafazasında sırtımı Hayy ve Kayyûm olan Allah'a dayadım. Cenab-ı Allah'ın dokunulamayan ve hürmeti zedelenemeyen yakınlığında ve kuluna verdiği sözü hep gerçekleştiren Rabbimin zimmet ve emniyet atmosferinde akşamladım ve sabahladım. Benim Rabbim ve semavat u arzın Rabbi olan Allah'tan gelen en sağlam, kopması mümkün olmayan kulpa yapıştım.

“O'ndan başka ilah yoktur. O hâlde sen de yalnız O'nun himayesine sığın, yalnız O'na güven!” beyan-ı mübeccelini işittikten sonra hep kudreti sonsuz Allah'a tevekkül ve itimat ettim. O'na iltica ettim. İşlerimi O'na tefvîz ve havale eyledim. Kâdir-i Mutlak Allah ne güzel vekildir! “En iyi koruyan Allah'tır ve O, merhametlilerin en merhametlisidir.” Gerçek havl ve kuvvet ululuk ve azamet tahtının yegâne mâliki Allah'a aittir ve O'ndan gelir. Efendimiz Hazreti Muhammed'e mahlûkatın sayısınca, Zâtının hoşnutluğunca, Arşının ağırlığınca ve kelimelerinin mürekkepleri miktarınca salât eyle Allahım. “*Size kendi aranızdan öyle bir Peygamber geldi ki zahmete uğramanız ona ağır gelir. Kalbi üstünüze titrer, müminlere karşı pek şefkatli ve merhametlidir. Buna rağmen aldırılmaz, yüz çevirirlerse, ey Resûlüm de ki: Allah bana yeter. O'ndan başka ilah yoktur. Ben yalnız O'na dayanırım. Çünkü O, büyük Arş'ın, muazzam hükümrانlığın sahibidir.* (7 defa)” O şanı yüce Resûl'e, pırıl pırıl aile fertlerine, kerem âbidesi olan bütün ashâbına salât ve selâm eyle, ey Âlemlerin Rabbi Allahım ve onlar hürmetine dualarımızı kabul buyur. Âmîn!

İmam Ahmed ibn Hanbel'in⁵ (r.h.) Kıyamet Günü Necat Bulmak İçin Okuduğu Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ebed Sultanı Allah Sübhan'dır; bütün noksanlardan münezze ve bütün kemâl vasıflarıyla muttasıftır. Vâhid ü Ehad Allah Sübhan'dır. Ferd ü Samed Allah Sübhan'dır. Eş ve evlat edinmekten münezze, müberrâ Allah Sübhan'dır. Semayı direksiz ayakta tutan Allah Sübhan'dır. Yerküreyi yayan ve donmuş bir su üzerinde tutan Allah Sübhan'dır. Türlü türlü varlıklar yaratan ve onları sayıp döken Allah Sübhan'dır. Rızıklarını kulları arasında taksim eden ve fazl u kereminden hiçbir kulunu mahrum bırakmayan Allah Sübhan'dır. Beni gören, yerimi bilen, rızıkımı gönderen ve hiçbir kulunu unutmadığı gibi beni de unutmayan Rabbim Yüceler Yücesi Allah Sübhan'dır; her türlü eksiklikten muallâ ve müberrâdır.

Cüneyd-i Bağdadî (k.s.) Hazretleri'nin Salât-i Vasfiyesi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Kulun, Nebîn, Resûlün, Habîbin, huzurunun yaver-i ekremi, hüccetinin lisan-ı fasihi, memleket-i Rabbaniyenin müzeyyen yıldızı, izzetin zirvesi, apaçık ve parlak nur, zâhir ve kat'î delil, uçsuz bucaksız derya, bütün âlemlere rahmet, bütün fâik hasletleri câmi, yaratılmış olan saf ve berrak nurların en duru olanı, hikmet ve esrâr madeni, iftihar elbisesinin eşsiz nakışı, varlık sadefinin incisi, Melik ve Vedûd olan Rabbin hazinesi, fazilet, kerem, ihsan ve cömertlik kaynağı, temkîn memleketinin tâci, mevcûdat içerisinde Hakk'ın matmah-ı nazarı ve gözdesi, bütün müminlere karşı re'fet ve rahmet sahibi, bütün mahlûkata Hakk'ın en büyük lütfu ve bütün âlemlere gönderdiği engin rahmet olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*), en faziletli, en güzel, en yüce, en açık, en temiz, en hoş, en iyi, en değerli, en aziz, en büyük, en şerefli, en yüksek, en pak, en mübarek, en latif salavâtınla; en mükemmel, en çok, en ziyade, en yüksek, en yüce, en devamlı selâmınla;

⁵ Bu dua İmam-ı A'zam Ebû Hanife hazretlerine de nispet edilir.

Senin cömertlik ve kereminin ihsan yüklü bulutlarından sağanak hâlinde artarak devam eden, ihsan ve cömertliğinin en güzel, en şerefli lütuflarıyla gelişen ve temâmiyete eren, Sen dâim oldukça devam eden, Sen bâkî kaldıkça bâkî kalan, ilminin dışında nihayet bulmayan, -ki Senin ilminin malumatına taalluku hiçbir zaman nihayet bulmaz ve Senin, kulların hakkındaki kaza, kader, lütuf, inayet ve nusretin için bir sınır ve son yoktur-, ezeliyetinle beraber zevâl bulmadan sürüp gidecek, ebediyetinle beraber kesintisiz şekilde devam edecek bir salât, selâm, rahmet, rıdvan, af ve ğufran olarak salât ve selâm eyle. O salât ve selâm hürmetine Allahım! Bizim ahlâkımızı güzelleştir. Rızkımızı bollaştır. Şevkimizi genişlet. Amellerimizi dupduru hâle getir ve bereketlendir. Günahlarımızı mağfiret buyur. Sinelerimize inşirah bahşet. Kalblerimizi tertemiz hâle getir. İşlerimizi kolaylaştır. Ruhlarımızı ferahlandır. Kalblerimizde ilahî bir vedâ olan latîfe-i rabbaniyemizi, sırlarımızı pak hâle getir. Havâtır ve efkârımızı yakışksız his ve mülâhazalardan arındır. Kalblerimizin derinliklerindeki sırlarımızı her türlü bulanıklıktan kurtar. Basiret ve başarılarımızı tenvîr buyur. Vatanımızı ve memleketimizi ma'mur kıl. Hastalarımıza şifa bahşet. Bize rahmet yüklü yağmurlarını bolca lutfet ve feth-i mübîn nuru ile kalblerimizin paslı kilitlerini çözöver.

Ya Ekramelekramîn ve ya Erhamerrahimîn! Bizi kıyamet gününün korkusundan, bitkinliğinden, sıkıntısından korumana vesile olacak bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle. Ey dilediği kullarını muhabbete mazhar kılan Vedûd! Ey cömertçe ihsanlarda bulunan Cevâd! Ey rahmetini en süratli şekilde ulaştıran Rabb! Ey keremi sonsuz Kerîm! Ey Merhametliler Merhametlisi! Ey nusret ve inayetiyle her zaman sevdiği kullarının yanında olan Nâsır u Muîn! O salavâtı bizim sırat-ı müstakime hidayetimize vesile eyle. Bizi Cehennem azabından muhafaza buyur ve nimet yurdu olan Cennetine al.

Allahım! Habibin Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) olan salavâtının envârı hürmetine Senden, bizleri Senin kudsiyetinin sahalârında, üsünün maksûrelerinde, müşâhedenin tahtlarında,

tecellilerinin menzillerinde ve sübühât-ı envâr-ı Zâtının parlak atmosferinde gaybubete ermiş kullarından eyle.

Allahım! Bizi Senin ulvî sıfatlarına ait ince hakikatlerin ahlâkî ile ahlâklandır. Bizi, Habîbin, Halîlin, Mustafan ve hidayet rehberin, parlak cemâl, kâhir celâl, iftihar tablosu kemâl, nübüvvet kolyesinin ortasındaki şâşâlı inci, kerem ve fütüvvet deryalarının en derin noktası, bütün kâinatı aydınlatan ışık ve nur tufanı, getirdikleriyle insanlığı karanlıklardan kurtaran engin deniz, Efendimiz, Peygamberimiz, Habibimiz, hakkımızdaki şefaati kabul olunan şefaâtçimiz, bütün peygamberlerin Seyyidi, Âlemlerin Rabbinin Habîbi, Zikr-i Mübîn'de Kendisi için *"Başka değil, Biz seni bütün âlemlere ancak rahmet olarak gönderdik."* buyurduğun Efendimiz Hazreti Muhammed (*aleyhissalâtu vesselâm*) vesilesiyle yaratmış olduğun fiillerinin bereketinin kokusunu sürünmüş kullarından eylemeni diliyoruz.

Allahım! İyilik ve keremin zirvedeki temsilcisi, azîzler azîzi, büyükler büyüğü, şeref, fazilet ve merhamet hususunda en öndekilerden daha önde, yüce izzet, yüksek şeref, parlak nur, vâzih ve açık hak sahibi, mülk'ün "mîm"i, rahmet'in "hâ"sı, mülk ve melekût'un "iki mîm"i, delâlet'in "dâl"i, el-ceberût'un "elif"i, rahamût'un "hâ"sı, mezâyet'in "mîm"i, hidayet'in "dâl"i, eltâf-ı hafiyeye'nin "lâm"i, minen-i vefiyeye'nin "nûn"u, inayet'in "ayn"ı, kifâye'nin "kâf"i, siyâde'nin "sîn"i, kurbet'in "gâf"i, saltanat'ın "tâ"sı, urve'nin "hâ"sı, ismet'in "sâd"i, zîya'nın "zây"ı, fevz'in "fâ"sı, zehâdet'in "zây"ı, şerâfet'in "şîn"i, tevbe'nin "tâ"sı, bereket'in "bâ"sı, ğanânın "ğayn"ı, zuhur'un "zâ"sı, vikâye'nin "vav"ı, cemâle'nin "cîm"i, hıyra'nın "hâ"sı, zahîre'nin "zâl"i, iyilik ve ihsan sahibi Hazreti Muhammed (*aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahîyyât*) Efendimize, âline, Din'i en güzel şekilde muhafaza edip sonraki nesillere ulaştıran ashâbına, azamet-i celâlinle müheymîn, cemâlinin celâliyle müşerref, nimet ve lütuflarının büyüklüğüyle mükerrem, mülk'ün devam ettikçe devam eden, Senin yüceliğinle beraber yücelen, şeref, kerem ve azametine yaraşır şekilde büyü-yüp artan bir salât ile salât ve selâm eyle. Bu salât Senin şanına yaraşır bir salât olsun ey Azîm! Efendimiz'in liyakatine uygun bir salât olsun ey Kerîm! Senin, habîbine olan muhabbetin ve onun

Sana olan sevgisi kadar, bütün varlığın Sana ve ona olan sevgisi kadar, kadri takdir edilemeyecek ve künhüne vâkıf olunamayacak kadar yüce bir salât ile, O'nun risalet ve nübüvvetinin şerefi, kadri azameti ve liyakati ölçüsünde salât ve selâm eyle. O salavât-ı şerife hürmetine ya Rab, ya Allah, ya Ğaffâr, ya Hayy, ya Kayyûm, ya Ze'l-celâli ve'l-ikrâm, bizi, cüz'î irade ve ihtiyarımızla meydana gelen hâdiselerin tasalarından kurtar. O salât ve selâmlarla vücudumuzdaki günahları kurbet semasının yağmurlarıyla yıkayıp temizle. Nebiler ve resûller dairesinin kutbu ve merkez noktası, Kitab-ı Mekkûn'da yer alan "*Her hâlde Sen, ahlâkın–Kur'ân buudlu, ulûhiyet eksenli olması itibarıyla– ihâtası imkânsız, idraki nâkabil en yücesi üzeresin.*" beyan-ı mübeccelinin biricik muhatabı Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Yüceler Yücesi Allahım! Kendisiyle ukdeleri çözeceğin, kederlerimizi gidereceğin, tasa, gam ve hüznü sebeplerini izale edeceğin ve bizi taleplerimizin gaye noktasına ulaştıracağı bir salât ile Efendimiz'e salât eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, tertemiz, pırıl pırıl ailesine, kerem ve iyilik yıldızları olan bütün ashâbına salât ve selâm eyle. Ezelden ebede hamd ü sena, şükr ü minnet, medh u tebcil yalnız Senin hakkın ve Sana mahsustur Allahım!

İmam Gazzâlî Hazretlerinin Hizbü'l-Hasîn Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Sağıma Bismillah, soluma Bismillah, arkama Bismillah, önüme Bismillah, üstüme Bismillah. Allah'ın adıyla korundum, O'nun muhkem korumasına dehâlet ettim, aşılmaz kalesine gizlendim, güzel isimleri ile donandım, Celil isminin nurlarının sırrına büründüm; Kaviyy ve Kâhîr isimlerinin esrarının kuvveti ile üstün geldim ve cin, ins ve sair mahlûkattan düşmanlarıma galebe ettim; gizlendim, onlara üstün geldim ve muzaffer oldum. Hayy, Kayyûm, Zü'l-celâli ve'l-ikrâm olan en büyük ismin yücelik ve güzelliğinin zırhı ile korundum. Yüce kelâmının nur-u esrarının göz alıcı parlaklığı ile